



KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Gdańsku
ul. Sosnowa 2, 80-251 Gdańsk

Gdańsk, 16 października 2019 r.

WT.2370.6.8.2019.AS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę samochodów z podnośnikiem hydraulicznym SHD 23 w ilości 8 sztuk” (WT.2370.6.2019)

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych¹, poniżej przedstawiam wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę samochodów z podnośnikiem hydraulicznym SHD 23 w ilości 8 sztuk” (WT.2370.6.2019), zgodnie z zapytaniem Wykonawcy tj.:

Pytanie 1:

Pkt 2.3 Opis przedmiotu zamówienia - Czy w przypadku zastosowania w pojeździe skrytek zamykanych żaluzjowo oraz skrytek z zamknięciem klapą Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego klucza otwierającego wszystkie skrytki żaluzjowe i jednego klucza otwierającego wszystkie skrytki zamykane klapą? Z uwagi na ilość wyposażenia przewidzianego na pojeździe oraz uwarunkowania konstrukcyjne optymalne jest zastosowanie zamknięcia klapą niektórych skrytek. Ze względu na konstrukcję żaluzji oraz zamka klap nie jest możliwe zastosowanie jednego typu klucza do obu rozwiązań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także zastosowanie jednego klucza otwierającego wszystkie skrytki żaluzjowe i jednego klucza otwierającego wszystkie skrytki zamykane klapą.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie producenta i typu nadciśnieniowych aparatów powietrznych, które mają być dostarczone z pojazdem dla poszczególnych użytkowników zgodnie z pkt 4.1 Opis przedmiotu zamówienia.

¹ Tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Odpowiedź:

Tabela przedstawia typy aparatów powietrznych stosowanych przez poszczególnych użytkowników:

Lp.	ODBIORCA	UŻYTKOWNIK	Producent i model aparatów ODO
1.	KW PSP Białystok ul. Warszawska 3 15-062 Białystok	KP PSP Augustów ul. Brzostowskiego 2 16-303 Augustów	MSA Auer typ AirMaxx, maska G1
2.	KW PSP Gdańsk ul. Sosnowa 2 80-251 Gdańsk	KP PSP Kartuzy ul. 3 Maja 16 a 83-300 Kartuzy	Fenzy typ Aeris II, maska Opti Pro
		KP PSP Pruszcz Gdański ul. Gdańska 1a 83-000 Pruszcz Gdański	Fenzy typ X-PRO, maska Opti Pro
3.	KW PSP Kielce ul. Sandomierska 81 25-324 Kielce	KP PSP Kazimierza Wielka ul. Kolejowa 142 28-500 Kazimierza Wielka	Fenzy typ X-PRO, maska Opti Pro
4.	KW PSP Lublin ul. Strażacka 7 20-012 Lublin	KM PSP Lublin ul. Antoniego Szczerbowskiego 6 20-012 Lublin	MSA Auer typ Air Maxx, maska G1
		KM PSP Zamość ul. Jana Kilińskiego 62 22-400 Zamość	MSA Auer typ Air Go Pro, maska G1
5.	KW PSP Łódź ul. Wólczańska 111/113 90-521 Łódź	KP PSP Zgierz ul. Łąkowa 6/8 95-100 Zgierz	Fenzy typ Aeris Phase 2, maska Opti Pro
6.	KW PSP Toruń ul. Prosta 32 87-100 Toruń	KP PSP Mogilno ul. 900-lecia 3 88-300 Mogilno	Fenzy typ AIR 5500, maska Opti Pro

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie siekiery z trzonkiem z tworzywa sztucznego o masie od 2,0 do 2,6 kg? – nie są dostępne siekiery o wymaganej o masie równej 2 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem że nie wpłynie to negatywnie na proces wydania świadectwa dopuszczenia dla przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pilarki spalinowej łańcuchowej do drewna z silnikiem o mocy 2,8 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania dotyczącego mniejszej mocy pilarki.

Pytanie 5:

§ 8 ust. 1 Projekt umowy - Czy Zamawiający dopuszcza karę umowną w wysokości 0,5% wartości części przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, w przypadku opóźnienia w wydaniu przedmiotu umowy w stosunku do terminu ustalonego w § 4 ust. 1 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 6:

§ 8 ust. 5 Projekt umowy - Czy Zamawiający dopuszcza karę umowną w wysokości 0,02% wartości samochodu za każdy dzień opóźnienia w przypadku nie dokonania naprawy przedmiotu umowy w terminie określonym w § 7 ust. 7 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

POMORSKI KOMENDANT WOJEWODZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

nadbrvg Tomasz Komoszyński